tingens, non minimam glorie ejusdem excellenciam presagire solebat

futuram ; et presertim ipsius cujus auctoritate seu solercia ibidem

fulgidam processere primitus in doctrinam. Quam, inquam, dudum
Romana potestas, dum premisse^ sapiencie in suo florebant senatu,

totum orbem suo imperio gloriose tenebat subjectum ! Quemadmodum
utique Illirica regio, dum in propriis pagis, Achademia videlicet et

Athenis, philosophorum crevere gignasia, Minerve interventu universe

telluri omnique climati sui cinguli* militaris spergendo honorem, de

suis hostibus victoriosum feliciter continue reportarunt triumphum !

* calumpnienciuni MS. " prepontissime ib. ' premisso ib. * singuli ib.
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In quibus namque, sacro Mercurii et philologie soluto conjugio, non

modicus marcor floridi honoris et celebritatis protinus esse traditur

consecutus. Conformiter quidem, inclitissime princeps, ex celebri et

florigera septem arcium triumque philosophiarum doctrina, nobiscum

vestro gracioso et votivo jussu scolatim fructuosum sumente iniciura,

non minus vestre illustrissime serenitatis et gloriosi regni Anglie

amplissimum glorie et laudis fastigium veraciter credimus certissime

pronosticari venturum : et eo pocius, si ad scientificam ipsarum

sophiarum tam utilem quam honorificam lecturam nobiscum perpetuo

continuandam, de competenti stipendio pro laboribus magistrorum

ipsas docencium, librisque sufficientibus et ad earum doctrinam

necessariis, ac scolis in quibus amodo docentur, mediacione vestre

magnifice dominacionis graciosa fiat provisio. Per^ cujus nempe

graciam o quante desideratam sapientiam eloquencie nobiscum celebri

freta connubio, sue conversacionis maturitate laborisque assiduitate,

preclare doctrine radiis proprios divinitus auditores illustrans, fra-

granciam morum venustatem et rutilancium scienciarum claritatem,

ac odorificam fame suavitatem nostre Universitatis, et gloriosam

vestri nominis magnificenciam immortalem undequaque per orbem

circumfunderet universum ! Qua de re memores promissi in hac

parte vestre suavissime pietatis, quod nostrum cetum firme spei

nonnullis perfudit gaudiis, vestre precellentissime dominacionis aflFec-

tuosissime imploramus magnificenciam, quatenus pro vestro opere

doctrinali speculacionum premissarum tam mature quam sciencialiter

nuperrime, ut prefertur, incepto, nobiscum perhenniter continuando,

ex sinu vestre largiflue bonitatis dignetur graciosum impertiri sub-

sidium ; necnon celeberrimo viro egregioque doctori, magistro Gilberto